
Bosna i Hercegovina 
Univerzitet u Sarajevu 

MUZIČKA AKADEMIJA 
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina 
University o f  Sarajevo 
ACADEM Y O F MUSIC  

SARAJEVO

Broj: 02-2-11/19 
Sarajevo, 29. 05. 2019.

Na osnovu člana 8. Pravila studiranja za treći ciklus studija na Univerzitetu u 
Sarajevu, Vijeće doktorskog studija Muzičke akademije u Sarajevu na sjednici održanoj dana 
29. 05. 2019. godine, donijelo je

O D L U K U

l

Utvrđuje se ¡ista kandidata koji su stekli uvijete za pristupanje prijemnom ispitu za 
upis u I godinu III ciklusa studija:

1. Tamara Arsovski
2. Alma Dizdar
3. Lorena Milina
4. Hanan Hadžajlić
5. Alma Aganspahić
6. Ana Perunović Ražnatović
7. Zorana Guja
8. Marko Jakovljević
9. Omer Blentić

i!

O terminima polaganja prijemnog ispita kandidati će biti naknadno obaviješteni putem web 
stranice Muzičke akademije u Sarajevu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e  nj e
Konkurs za upis kandidata na III ciklus studija na Muzičkoja akadmeiji u Sarajevu objavljen je 
dana 15.04.2019. godine u dnevnim novinama Oslobođenje i na web stranicama Univerziteta 
u Sarajevu i Muzičke akademije u Sarajevu i isti je bio otvoren do 15.05.2019. godine. Dana 
16. 05. 2019. godine, Vijeće doktorskog studija formiralo je Komisije za razmatranje prijava 
kandidata i utvrđivanje ispunjenosti uvijeta za pristupanje kandidata prijemnom ispitu. Dana 
29.05.2019. godine Vijeće doktorskog studija je 
Odluku kao u dispozitivu.

Dostaviti::
- oglasna ploča
- evidencija
- a/a

razmotrilo Izvještaje komisija i donijelo

Predsjedavajući 
doktorskog studija:

. Senad KazLć,

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera l/II, Tel: ++ 387 33 200-299, Fax: 444-896 
e mail: masaraievo@vahoo.com; info@rnas.unsa.ba; web: www.mas.unsa.ba

mailto:masaraievo@vahoo.com
mailto:info@rnas.unsa.ba
http://www.mas.unsa.ba

